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PONDĚLÍ 9. 12. ČTVRTEK 12. 12.

ÚTERÝ 10. 12. PÁTEK 13. 12.

DENNÍ MENU
9. 12. -  13. 12.

Frankfurtská s uzeninou

Kuřecí karbanátek s bramborovou kaší

Domácí bramborové noky s kuřecím 
masem a špenátem

Grilovaná krkovice s opečenými 
bramborami a česnekovým dipem

34 Kč

159 Kč

165 Kč

185 Kč

Boršč s vepřovým a hovězím masem

Vepřový steak z kotlety na pepři s 
bramborovou kaší

Krůtí nudličky s pórkem a dušenou rýží

Grilovaná krkovice s opečenými 
bramborami a česnekovým dipem

34 Kč

159 Kč

159 Kč

185 Kč

Pórková s vejcem a petrželkou

Plněné bramborové knedlíky s 
uzeným masem a kysaným zelím

Vepřové na slanině s dušenou rýží

Grilovaná krkovice s opečenými
bramborami a česnekovým dipem

Zelná s klobásou a bramborami

Lasagne s boloňským ragů 

Vepřový plátek na hořčici s vařenými
bramborami

Grilovaná krkovice s opečenými 
bramborami a česnekovým dipem

34 Kč

159 Kč

159 Kč

185 Kč

34 Kč

169 Kč

159 Kč

185 Kč

STŘEDA 11. 12.

Čočková s uzeninou a česnekem

Bramborová lokše s kuřecím plátkem 
a houbovou omáčkou

Borůvkové knedlíky

Grilovaná krkovice s opečenými 
bramborami a česnekovým dipem

34 Kč

169 Kč
    

149 Kč

185 Kč


